
Poř. 
celk.

Poř. 
kat.

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body

A18 - Junioři 18 - 19 let
2 1 31 Kašpar Filip 1998 Jindřichův Hradec PK vytrvalci RB 49:55 10,000

11 2 28 Nezveda David 1998 Třebíč TJ Spartak 57:48 8,421
A20 - Muži 20 - 29 let

20 1 25 Kalina Vojtěch 1990 Jihlava 1:00:38 7,796
26 2 76 Novák Jiří 1995 Peč FC 1:02:42 7,380
35 3 24 Kubíček Petr 1989 Jindřichův Hradec 1:05:11 6,880
37 4 26 Novák Josef 1992 Peč FC 1:05:47 6,759
39 5 44 Jílek Josef 1989 Moravská Třebová AK Slovan 1:05:55 6,733
59 6 78 Doležal Tomáš 1988 Peč FC 1:12:28 5,414
64 7 77 Hes Ondřej 1991 Peč FC 1:14:07 5,082
71 8 79 Urbánek Miroslav 1989 Peč FC 1:26:23 2,613

A30 - Muži 30 - 39 let
1 1 70 Exner Jakub 1983 Jihlava Pteam 49:41 10,000
4 2 45 Kolář Martin 1980 České Budějovice 52:45 9,383
5 3 38 Palivec David 1984 Jistebnice (TA) SPSVD 53:16 9,279
7 4 35 Pípal Petr 1981 Kamenice nad Lipou 56:55 8,544
8 5 80 Toul Filip 1980 Hluboká nad Vlt. 57:04 8,514

17 6 19 Jakubec Jiří 1983 Dačice 59:32 8,017
19 7 23 Štěpánek Kamil 1985 České Budějovice 1:00:14 7,877
25 8 30 Šerý Drahoslav 1978 Jamné (JI) 1:02:28 7,427
31 9 55 Trávník Zdeněk 1978 Jihlava HAS 1:04:26 7,031
38 10 14 Hadrava Tomáš 1978 Třeboň 1:05:54 6,736
41 11 18 Šuhaj Bohumil 1981 Dačice 1:05:58 6,723
42 12 22 Hendrych Jiří 1985 Frymburk 1:05:59 6,719
46 13 17 Krejčí Daniel 1980 Štoky 1:08:56 6,125

Nejmladší mládež závodila kolem rybníčku Peráček a staší po osmé na obrátkové trati po trase hlavního
závodu. Mnozí, od předškolních po nejstarší, předvedli velmi hodnotné výkony, za mohutného povzbuzování 

Dále pohár pokračuje příští pátek 9.6.2017 závodem Přes tři hráze v Opatově (8,8 km). Hlavní závod startuje
v 18:00 hod. na místním fotbalovém hřišti. Vzápětí startují mládežnické kategorie na kratších tratích.

Aktualizace 4.6.2017

Počasí: Jskoro jasno, teplota 29° C.

Počet startujících: 139 - muži 75, ženy 22, dorost 1, žáci a žákyně 37, příchozí 4. 

8. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2017
6. závod soutěže - Jihočeský běžecký pohár 2017

Po hrázi rybníka Peráček vystartovalo 101 mužů a žen, což je strejně, jak při loňské rekordní účasti. Nemalý
vliv na to má zařazení do Jihočeského běžeckého poháru. Potěšila také účast devíti místních občanů. Menší, než
očekávaný, byl letos zájem mládeže.Po velmi dobrém výkonu, při kterém zlůepšíl svůj osobní rekord o více jak
munitu, zvítězil Jakub Exner. Těsně ho následoval Filip Kašpar. Následoval pak veterám Petr Míka.

Po páté měli ženy zkrácenou trať a po páté za sebou byl jejich počet dvouciferné číslo o větší hodnotě. Jako
první proběhla cílem Linda Rechtoriková, která jako první překonala tuto trať za méně jak 40 minut. Další dvě místa
tak obsadili Andrea Frolíková a Věra Malíková.

Vrchník mládeže: Novák Bohumil

Ředitel závodu: Šimurda Zdeněk Výsledky: Novák Bohumil

Tratě: 13,2 km - Muži, Junioři - obrátková s velkým obrátkovým okruhem - polní a lesní cesty  (asfalt 14%)  

          9,4 km - Ženy, juniorky - zkrácená o obrátkový okruh.
         Mládež od 10 let a příchozí - obrátkové na trase hlavní tratě. Nejmladší - tratě v okolí rybníka Peráček

Datum: 2. června 2017 Vrchní rozhodčí: Nováková Jana

Časoměřič: Novák Bohumil

Pořadatel: SB Dačic Ostatní rozhodčí: Ryba Karel, Patzelt Zdeněk, Rybová Alena

Spolupráce: Běžec Vysočiny Vrchník tratě: Šuler Václav, Jindra Vítězslav

Dačická 14
Výsledková listina 24. ročníku



54 14 53 Marek Miloš 1982 Pelhřimov 1:11:29 5,612
58 15 15 Kopečný Pavel 1979 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:12:24 5,428
60 16 33 Radkovský Karel 1979 Jihlava 1:12:29 5,411
63 17 21 Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:13:55 5,122
68 18 34 Chňoupek Martin 1980 Dačice 1:16:37 4,579
69 19 16 Dreisig Michal 1979 Jihlava 1:20:15 3,848

B40 - Muži 40 - 49 let
3 1 41 Míka Petr 1974 Jihlava 52:36 10,000
9 2 37 Škrleta Dušan 1973 Kamenice n. Lip. Liga 2000 57:28 9,075

14 3 13 Vrábel Libor 1977 Jihlava MST 58:25 8,894
15 4 54 Pavlíček Karel 1975 Třešť 58:38 8,853
18 5 11 Petrovský Ondřej 1975 Jihlava 59:39 8,660
22 6 74 Brossaud Jack 1970 Jihlava 1:01:54 8,232
23 7 60 Zvěřina Miloslav 1973 Stonařov 1:02:15 8,165
27 8 12 Holeček Martin 1976 České Budějovice Vivobarefoot 1:02:48 8,061
28 9 73 Čížek Petr 1970 Jihlava Pteam 1:03:08 7,997
32 10 66 Malý Milan 1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:04:33 7,728
34 11 10 Macek Petr 1975 Dačice 1:05:09 7,614
44 12 6 Pinl Michal 1968 Rudolfov (ČB) Sokol 1:07:11 7,228
48 13 59 Bizon Radek 1973 Římov (ČB) 1:09:43 6,746
49 14 7 Marek Jiří 1971 Tálín TT 1:10:16 6,641
52 15 56 Gazda Martin 1968 Bujanov (ČK) Jihočes. běž. Pohár 1:11:18 6,445
53 16 49 Valter Jaroslav 1972 Český Krumlov Orlando Bananas 1:11:20 6,439
66 17 63 Buck Rhys 1972 Červený Hrádek 1:14:39 5,808
70 18 67 Böhm Bohumír 1975 Jindřichův Hradec 1:26:07 3,628

B50 - Muži 50 - 59 let
6 1 75 Petrou Jan 1964 Velešín (ČB) Orlando Bananas 54:18 10,000

13 2 46 Berky Jiří 1962 Havlíčkův Brod SDH Termesivy 58:24 9,245
24 3 29 Pazour Milan 1965 Jindřichův Hradec 1:02:17 8,530
29 4 43 Šimek Miroslav 1966 České Budějovice TC Dvořák 1:03:16 8,349
30 5 81 Mikoláš Jan 1961 České Budějovice TRI SK 1:04:24 8,140
36 6 3 Stoupenec Richard 1962 Dačice 1:05:34 7,925
40 7 72 Kratochvíl Jaroslav 1965 Třebíč 1:05:56 7,858
43 8 64 Košťál Zdeněk 1963 Kunžak (JH) 1:06:59 7,664
50 9 68 Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 1:10:29 7,020
51 10 4 Hurych Emanuel 1964 Jihlava Hurych a synové par. ml. 1:11:08 6,900
55 11 5 Švejda Petr 1965 Řásná TJ 1:11:59 6,743
57 12 58 Kohout Luděk 1965 Nová Ves (ČB) 1:12:23 6,670
75 13 39 Dobeš Josef 1966 Černín (ZN) 1:38:57 1,777

B60 - Muži 60 - 69 let
10 1 51 Souček Milan 1953 Plavsko Sokol 57:45 10,000
12 2 42 Tománek Stanislav 1954 Nová Včelnice TJ 57:59 9,960
16 3 61 Klíma Jiří 1957 České Budějovice TC Dvořák 59:03 9,775
21 4 47 Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 1:00:49 9,469
33 5 71 Elster Petr 1954 Dačice TJ Centropen 1:04:41 8,799
45 6 2 Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 1:07:12 8,364
47 7 62 Fojt Miloslav 1954 Moravské Budějovice 1:09:03 8,043
61 8 50 Havlis Václav 1949 Jindřichův Hradec SK Hasiči 1:12:51 7,385
73 9 57 Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 1:31:43 4,118
74 10 69 Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 1:32:10 4,040

B70 - Muži nad 70 let
56 1 40 Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 1:12:12 10,000
62 2 32 Šoustar Lubomír 1941 České Budějovice KÚ 1:13:47 9,781
65 3 36 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 1:14:23 9,698
67 4 52 Koukal Vladimír 1941 Stařeč (TR) 1:15:52 9,492
72 5 48 Jiřík Jaroslav 1946 Petrovice 1:29:40 7,581



C20 - Ženy 20 - 34 let
1 1 110 Rechtoriková Linda 1987 Jistebnice (TA) SPSVD 39:34 10,000
2 2 109 Frolíková Andrea 1983 Polná Běžecký tým JB 42:32 9,250
6 3 112 Zlochová Simona 1990 České Budějovice TC Dvořák 46:53 8,151

11 4 126 Zbořilová Martina 1988 České Budějovice 52:44 6,672
13 5 124 Sýkorová Lenka 1989 Žďár n. Sáz. 55:51 5,885
15 6 117 Holzbauerová Ivana 1990 Dušejov 56:59 5,598
21 7 103 Marková Magdalena 1983 České Budějovice 1:02:18 4,254
22 8 119 Háková Anna 1990 Jihlava 1:05:16 3,505

C35 - Ženy 35 - 44 let
3 1 111 Malínková Věra 1980 Petříkov Velké Popovice 43:03 10,000
4 2 122 Polednová Hana 1980 Růžená TJ 43:44 9,841
5 3 113 Sirová Lucie 1976 České Budějovice Vivobarefoot 44:57 9,559
8 4 108 Fenclová Dana 1976 Tábor 49:23 8,529
9 5 121 Vávrů Vladimíra 1974 Dačice 51:43 7,987

17 6 125 Šádková Beáta 1974 Otín 58:26 6,427
C45 - Ženy nad 45 let

7 1 116 Hronová Božena 1954 Prachatice Estian team 48:22 10,000
10 2 115 Vorlová Dana 1962 Český Krumlov Relax Běhny 52:05 9,232
12 3 118 Vařáková Pavla 1969 Olešník 54:09 8,804
14 4 120 Tůmová Jana 1971 Kunžak (JH) 56:51 8,246
16 5 114 Benedová Zdeňka 1968 Třeboň TJ Jiskra 57:50 8,043
18 6 123 Elsterová Dana 1960 Dačice 58:40 7,870
19 7 101 Šedová Věra 1964 Třebíč Atletic 58:59 7,805
20 8 102 Jindrová Ilona 1967 Dačice 1:00:12 7,553

P2 - Ženy příchozí
1 246 Exnerová Marie 1987 Jihlava Pteam 23:53
2 247 Čermáková Michaela 1998 Vnorovice 25:39
3 248 Čermáková Radka 1972 Vnorovice 26:31

P1 - Muži příchozí
1 249 Vorel Michal 1989 Český Krumlov Orlando Bananas 25:57

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
1 250 Komín Jakub 2000 Smrčná Sokol 39:57 10,000

Z1 - Žáci 14 - 15 let
1 162 Jonáš Jakub 2003 Dobronín RZP 7:07 10,000
2 157 Trojan Tomáš 2003 Telč 7:08 9,977
3 160 Bőhm Jakub 2002 Dačice 7:35 9,344

Z2 - Žákyně 14 - 15 let
1 152 Machovcová Anna 2002 Jihlava Mámintým 8:11 10,000
2 163 Slabá Michaela 2002 Kněžice Orel 8:57 9,063

Z31 - Žáci 12 - 13 let
1 158 Martinů Viktor 2005 Dačice 13:09 2,659

Z32 - Žáci 10 - 11 let
1 154 Dreisig Mikuláš 2006 Jihlava Atletika 7:35 10,000
2 161 Doležal Matyáš 2006 Dačice 8:39 8,593
3 159 Čermák Radek 2006 Vnorovice (JH) 11:30 4,835

Z41 - Žákyně 12 - 13 let
1 153 Machovcová Julie 2005 Jihlava Mámintým 8:11 10,000
1 155 Komínová Tereza 2006 Jihlava Atletika 8:41 9,389

Z5 - Žáci 7 - 9 let
1 207 Švec Dominik 2008 Telč 2:06
2 206 Včelařík Jan 2008 Lipanovice 2:09
3 209 Macků David 2009 Jihlava 2:17
4 201 Dreisig František 2010 Jihlava Atletika 2:18
5 205 Hunal Tomáš 2008 Kostelní Radouň CKR 2:43

Z6 - Žákyně 7 - 9 let



1 203 Zajícová Nina 2008 Nová Bystřice Jiskra 1:46
2 213 Čížková Anna 2008 Jihlava Atletika 1:52
3 202 Dreisigová Emma 2008 Jihlava Atletika 1:54
4 212 Doležalová Bára 2009 Dačice 2:15
5 211 Čermáková Gabriela 2010 Dačice 2:19
6 210 Martinů Sofie 2009 Dačice 2:20
7 208 Uhlířová Ema 2010 Třeboň 2:24
8 204 Včelaříková Magdaléna 2010 Lipanovice 3:01

Z7 - Chlapci 4 - 6 let
1 251 Uhlíř Lukáš 2012 Kněžice 0:35
2 255 Jamrich Tobiáš 2013 Petříkov 0:47
3 252 Jakubec Śimon 2013 Dačice 1:06
4 261 Korecký Radan 2014 Třeštice 1:07
5 256 Jamrich Jonáš 2014 Velké Popovice 1:13
6 258 Pavlov Martin 2015 Jihlava 1:19
7 263 Novák Štěpán 2014 Dačice 1:21

1 264 Hrůzová Rozálie 2011 Dačice 0:37
1 253 Štěrbová Tereza 2011 Dačice 0:37
3 259 Polednová Helena 2012 Růžená TJ 0:42
4 262 Nováková Jolana 2011 Dačice 0:44
5 257 Pavlovová Amálie 2013 Jihlava 0:55
6 260 Polednová Dominika 2013 Třeštice 1:05
7 254 Štěrbová Gita 2014 Dačice 1:25


